
 
*KUJMXOPIB94R* 

 Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPIB94R 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK009086/21/OKŘ/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název Střední vinařská škola Valtice,  
příspěvková organizace 

 

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3  Sídlo Sobotní 116  

 601 82 BRNO   691 42 Valtice  

Vyřizuje Radka Stehlíková   

Telefon 54165 8867  Telefon  

IČO 70888337  IČO 60680318 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ60680318 

 

Předmět objednávky: 

 
Objednáváme tímto u Vás 400 lahví vín opatřené etiketou s logem Jihomoravského kraje o obsahu 0,75l, které budou sloužit k jeho 
reprezentaci. 
 
200 ks  Rulandské bílé (PS, suché), ročník 2019, 159,20 Kč/láhev 
200 ks  Sauvignon (PS, suché), ročník 2019, 143,20 Kč/láhev  
 
Celková cena: 60.480 Kč  
 
Kontaktní osoba KrÚ JMK: 
Petra Ben Touzia, DiS., tel.: 541 658 906 

 

 

 

Podrobnosti platby: 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30  dnů od doručení faktury. 

Cena je uvedena s DPH – není plátce DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 

 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq. 

 

 

Schválení  

Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 03.02.2021 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

 
  

 

 
 

 



From:
Sent: Wednesday, February 3, 2021 3:40 PM
To: Ben Touzia Petra <bentouzia.petra@kr-jihomoravsky.cz>
Subject: RE: objednávka JMK

Potvrzuji přijetí objednávky a akceptuji podmínky v ní uvedené.
Dne 3.2. 2021

S pozdravem a přáním příjemného dne

tel:

Střední vinařská škola Valtice p.o.

Sobotní 116

691 42 Valtice


